OTKpbIiTOoEe MepBeHcTBo ropoaa Tynbl
no BenocunegHoOMy CnopTy Ha Tpeke

6-7 uioHa 2018 ropa r.Tyna
WUTOrOBbIA NPOTOKON
CNPUHT
crapuwue toHowun 2002-2003 r.poxkaeHus
Mecto |[Pamuana NUma yd4acTHUKa Ne yy-Ka OpraHusauma | 100 m PesynbTtat

1 FOPBAYEB Kupwunn 155 Clwop-Ucn

2 KPHOYEHKOB Hukuta 67 Cwor-ucn

3 MNAPLUMNHLIEB Hukuta 68 Clwop-ucn

4 MAMOPOB Banepwuii 98 Cwor-ucn

5 METYXOB OeHunc 59 Clwop-ucn
6 3060B AdaHunun 101 cwoep
7-8  XUNbKOBWY deHunc 72 cuwop
7-8  YHI'YPAHY CsAatocnas 108 cwop
9-10 CMWPHOB Hukuta 78 cuop

9-10 TYPWH AHTOH 69 Cwor-ucn
11-12 CMWUPHOB ApTém 96 cworp
11-12 YUPYEHKO AHgpeit 58 cworp

[naBHbIN cyabAa

[NaBHbIN ceKpeTapb

B.H. THngeHko

U.E.Koponesa



OTKpbiTOe MepBeHcTBO ropoga Tynbl
no BesnocunegHoOMy CNOpTy Ha TpeKe

6-7 uoHAa 2018 ropa r. Tyna
WUTOrOBbIA NPOTOKON
CNPUHT
cTapwue gesywKu 2002-2003 r.poxKaeHUA

Mecto |®amunuma Uma yyacTHMKa Ne yy-ka | OpraHusaumsa |
1 CTEMAHOBA Banepwus 163 CcwoPr-ucn
2 MYP3NHA NpunHa 27 cworp
3 YTKUHA MuneHa 57 cwop
4 BOBPAKOBA KceHusa 56 Ccwop
5 MOTETUHOBA Kupa 146 Clior
6 CY/NIAEBA Hatanba 144 Ccwop
7 HOBWKOBA Buktopus 124 cworp

TNaBHbIV cyabsa 4%/* g B.H. THMaeHKo
/ -

[naBHbIN cekpeTapb ’ . WN.E.Koponesa



OTKpbiToe MNepBeHcTBO ropoaa Tynbl
no BenocuMnegHoOMy CMOPTY Ha Tpeke

6-7 nioHa 2018 ropa r. Tyna
MTOrOBbIA MPOTOKON
CNPUHT
Manbunku 2004-05 rr. poxkaeHus
MecTo | damumnma Mima yvacTHUKa Ne yy-ka |OpraHusaumsa Pesynbtat |MecTto

1 KOHAPALLWH Erop

2 MEOEHEL, borpaH

3 KUCENb Mpuropuit

4 KY3WH PomaH

5 EME/IbKWH UBaH

6 CKOPOJIETOB ApTém
7-8  ®OMMWH neb

7-8  CTEMAHOB AHTOH
9-10 MOYEPHAEB Hukonan
9-10 TWUPUNOBWUY Uropb
H/c  YYBMHOB Omutpuii
H/c  OBCAHKWH Hukuta

FnaBHbIM cyabs

[NaBHbIM CEKpETapb

111
44
34
52
94
54
40
92
36
49
90

154

CLIoP
CLuoP
CLuoP
CLuoP
CLuoP
ciorp
cliorp
Cliorp
Cliorp
cliorp
Cliorp
Cliorp

B.H. THMaeHKo

M.E.Koponesa



OTKpbiToe MNMepBeHcTBO ropoaa Tynbl
no sBenocunegHoMy CnopTy Ha Tpeke

6-7 nioHAa 2018 ropa r.Tyna
MUTOTOBbIA NPOTOKON
CNPUHT
Aesoukn 2004-05 rr. poxkaeHusa

Mecto [Pamumnna NMma yyacTHUKa Ne yy-ka |OpraHusayma
1  OAHWUIEHKO dapbsa 142 cworp
2 ABPAMOBA NMonnHa 30 cworp
3 CMWMNPHOBA AHacTtacus 129 Ccworp
4 KACATUKOBA Codwus 28 cworp
5 [OATNOBA Mapwua 162 cworp
6 KOPOBOBA Mapwua 156 cworp
o /;// ——
naBHbIM CcyabA _— B.H. THnaeHKo
‘ & L
Lt |

[NaBHbIN CEKpeTapb U.E.Koponesa




6-7 uioHna 2018 ropa

Mmanbymku 2006 r. poXxKAeHUA U MONoXKe

OTKpbiTOe MNepBeHcTBO ropoaa Tynbl
no BenocuMnegHOMY CNOPTY HA TPeKe

UTOrOBbIA NPOTOKON

CNPUHT

r. Tyna

||V|eCTO |<DaMW1Mﬂ Mmsa y4acTHUKa

Ne yuy-ka |OpraHusaumsa

ua b WN -

9-10
9-10
11-12
11-12

EbIKOBCKUI Hukuta
AMENWH OJannun
POONOHOB déqop
FEPBYT AmuTtpui
OAYKWH Erop
BbIKOB AHTOH
O3EPKOB AaHuunn
BOPOEBbLEB Matseii
LLETTOB Kupwunn
HUKULWLIWH AnekcaHap
MBAHOB OaHunn
CMWPHOB PomaH

[nasHbIM cyabA

[NaBHbIN cekpeTapb

¢

157
16
148
138
22
20
99
25
6
26
18
19

4

Cliop
cwiop
Cliop
Cliop
Cliop
Cliop
Cliop
Cliop
Cliop
Cliop
Cliop
Cliop

B.H. lHnaeHko

N.E.Koponesa



6-7 noHa 2018 ropga

OTkpbiTOoe MNepBeHcTBO ropopa Tynbl

no BefocUneaHoMy CropTy Ha Tpeke

WTOrOBbI MPOTOKON
CMPUHT

AeBouykn 2006 r. poXKAeHUA U MONoXKe

r. Tyna

||V|eCTO |¢aMW1m=| MmA yyacTHUKa

Ne yy-ka |OpraHusauma

g~ wWw NPk

7-8
7-8
9-10
9-10
11-12
11-12

EPMOJTIOBA [apba
EB/TAHOBA EkaTepuHa
BECCOHOBA Co¢bn
M30TOBA AHHa
3SUMEHC Buktopus
OEMYLWKWUHA UpurHa
EPMOJ1I0OBA Mapwus
MAJTO®EEBA [awa
KYKOBA Hatanbsa
EPMAKOBA ApuHa
MNETPYXWNHA MNonunHa
COKOJTOBA EBreHusa

[naBHbIM cyaba

[NaBHbI ceKpeTapb

118
1
4

116

122

117

119
136
137
120

cor
Clop
Clior
Clop
Clior
ClorP
Clior
ClorP
Clior
ClorP
Clior
ClorP

B.H. THnaeHkKo

U.E.KoponeBa



