6-7 июня 2018 года

г. Тула

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СПРИНТ

Место	Фамилия Имя участника	№ уч-ка	Организация	100 м	Результат
1	ГОРБАЧЁВ Кирилл	155	СШОР-ЦСП		
2	КРЮЧЕНКОВ Никита	67	СШОР-ЦСП		
3	ПАРШИНЦЕВ Никита	68	СШОР-ЦСП		
4	МАЙОРОВ Валерий	98	СШОР-ЦСП		
5	ПЕТУХОВ Денис	59	СШОР-ЦСП		
6	3ОБОВ Даниил	101	СШОР		
7-8	ХИЛЬКОВИЧ Денис	72	СШОР		
7-8	УНГУРЯНУ Святослав	108	СШОР		
9-10	СМИРНОВ Никита	78	СШОР		
9-10	ГУРИН Антон	69	СШОР-ЦСП		
11-12	СМИРНОВ Артём	96	СШОР		
11-12	ЧИРЧЕНКО Андрей	58	СШОР		

Главный судья

Главный секретарь

K-18

В.Н. Гниденко

6-7 июня 2018 года

г. Тула

итоговый протокол СПРИНТ старшие девушки 2002-2003 г.рождения

Место	Фамилия Имя участника	№ уч-ка	Организация	
1	СТЕПАНОВА Валерия	163	СШОР-ЦСП	
2	МУРЗИНА Ирина	27	СШОР	
3	УТКИНА Милена	57	СШОР	
4	БОБРАКОВА Ксения	56	СШОР	
5	ПОТЕТИНОВА Кира	146	СШОР	
6	СУЛЯЕВА Наталья	144	СШОР	
7	НОВИКОВА Виктория	124	СШОР	

J-18

Главный судья

В.Н. Гниденко

Главный секретарь

6-7 июня 2018 года

г. Тула

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СПРИНТ

мальчики 2004-05 гг. рождения

Место	Фамилия Имя участника	№ уч-ка	Организация	Результат	Место
			·		
1	КОНДРАШИН Егор	111	СШОР		
2	МЕДЕНЕЦ Богдан	44	СШОР		
3	КИСЕЛЬ Григорий	34	СШОР		
4	КУЗИН Роман	52	СШОР		
5	ЕМЕЛЬКИН Иван	94	СШОР		
6	СКОРОЛЕТОВ Артём	54	СШОР		
7-8	ФОМИН Глеб	40	СШОР		
7-8	СТЕПАНОВ Антон	92	СШОР		
9-10	ПОЧЕРНЯЕВ Николай	36	СШОР		
9-10	ГИРИЛОВИЧ Игорь	49	СШОР		
н/с	ЧУВИНОВ Дмитрий	90	СШОР		
н/с	ОВСЯНКИН Никита	154	СШОР		

Главный судья

J-18

В.Н. Гниденко

Главный секретарь

6-7 июня 2018 года

г. Тула

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СПРИНТ девочки 2004-05 гг. рождения

Фамилия Имя участника	№ уч-ка	Организация		
ДАНИЛЕНКО Дарья	142	СШОР		
АБРАМОВА Полина	30	СШОР		
СМИРНОВА Анастасия	129	СШОР		
КАСАТИКОВА София	28	СШОР		
ЦЯТЛОВА Мария	162	СШОР		
КОРОБОВА Мария	156	СШОР		
_	ДАНИЛЕНКО Дарья АБРАМОВА Полина СМИРНОВА Анастасия КАСАТИКОВА София ЦЯТЛОВА Мария	ДАНИЛЕНКО Дарья 142 АБРАМОВА Полина 30 СМИРНОВА Анастасия 129 КАСАТИКОВА София 28 ЦЯТЛОВА Мария 162	ДАНИЛЕНКО Дарья 142 СШОР АБРАМОВА Полина 30 СШОР СМИРНОВА Анастасия 129 СШОР КАСАТИКОВА София 28 СШОР ЦЯТЛОВА Мария 162 СШОР	ДАНИЛЕНКО Дарья 142 СШОР АБРАМОВА Полина 30 СШОР СМИРНОВА Анастасия 129 СШОР КАСАТИКОВА София 28 СШОР ЦЯТЛОВА Мария 162 СШОР

Главный судья

,,,

В.Н. Гниденко

Главный секретарь

6-7 июня 2018 года

г. Тула

итоговый протокол СПРИНТ

мальчики 2006 г. рождения и моложе

Место	Фамилия Имя участника	№ уч-ка	Организация	
1	БЫКОВСКИЙ Никита	157	СШОР	
2	АМЕЛИН Даниил	16	СШОР	
3	РОДИОНОВ Фёдор	148	СШОР	
4	ГЕРБУТ Дмитрий	138	СШОР	
5	ДАЧКИН Егор	22	СШОР	
6	БЫКОВ Антон	20	СШОР	
7-8	ОЗЕРКОВ Даниил	99	СШОР	
7-8	ВОРОБЬЁВ Матвей	25	СШОР	
9-10	ЩЕГЛОВ Кирилл	6	СШОР	
9-10	НИКИШИН Александр	26	СШОР	
11-12	ИВАНОВ Данил	18	СШОР	
11-12	СМИРНОВ Роман	19	СШОР	

Главный судья

Главный секретарь

В.Н. Гниденко

6-7 июня 2018 года

г. Тула

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СПРИНТ

девочки 2006 г. рождения и моложе

Место	Фамилия Имя участника	№ уч-ка	Организация	
1	ЕРМОЛОВА Дарья	118	СШОР	
2	ЕВЛАНОВА Екатерина	1	СШОР	
3	БЕССОНОВА Софья	4	СШОР	
4	ИЗОТОВА Анна	116	СШОР	
5	ЗИМЕНС Виктория	122	СШОР	
6	ДЕМУШКИНА Ирина	3	СШОР	
7-8	ЕРМОЛОВА Мария	117	СШОР	
7-8	МАЛОФЕЕВА Даша	2	СШОР	
9-10	ЖУКОВА Наталья	119	СШОР	
9-10	ЕРМАКОВА Арина	136	СШОР	
11-12	ПЕТРУХИНА Полина	137	СШОР	
11-12	СОКОЛОВА Евгения	120	СШОР	

Главный судья

В.Н. Гниденко

Главный секретарь